
žaoosT o vysTAvnttí pnůxezu IsIc/ITIc/ALIvE
@§í{iťiůli

l. část - údaje o žadateli (vyplňte čitelně hůlkovým

*Název školyr

*Přrlmení:

*Jméno:

*Ulice:

*Město:

*E-mail:

TeIefon;

Žaaam o průkaz lSlC lTlC AL|VE

Tímto žádám o vystavenízvoleneho průkazu (,,Průkaz") a souhlasím s níže
uvedenými podmínkami, Pravidly použití průkazů a karet (,,Pravidla")
a Zásadami ochrany osobních údajů (,,Zásady") na www,isic.cz (,,Webové
stránky") a beru na vědomí, že do|de ke zpracování osobnich údajů tak, jak
je uvedeno na druhé straně této žádosti a podrobně v Zásadách. Podpisem
vyslovuji souhlas s touto žádostr, Zásadami a Pravidly a prohlašuji, že jsem
se se všemi informacemi řádně a v předstihu seznámil(a), rozumím jim
a zavazuji se je dodržovat,

Nad rámec shora uvedeného uděluji souhlas s účastí na akcích lSlC,
zasílání novinek o lSlC a chci získávat vybrané nabidky. Beru na vědomí
právo na námitky proti přímému marketingu. Udělenítohoto souhlasu není
podmínkou vydání Průkazu,

PÍSmem) 
* P:..itlti) ů"j,l,.i,l

*Císlo popisné:

*PSČ:

*Datum narození (D/M/Y):

Pohlaví: muž Žena

Datum (D/M/Y):

Podpis žadatele

|]

í\j

2. část - Potvrzení zákonné zástupce (pro žadatele mladší l5 let) (vyplňte čitelně hůlkovým písmem)

Příjmení:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

Svým podpisem schvaluji uvedené informace a žádost o vydání Průkazu, resp. vyjadřuji
s těmito souhlas a prohlašuji, že jsme oprávněnou osobou, která vykonává rodičovskou
zodpovědnost vůči žadateli a jsem oprávněn/a tento souhlas udělit.

Datum (D/M/Y).

Správci: GTS AL|VE s.r.o , IC 261 93 272 (,GTS") a škola (dle žádosti)

Rozsah údajů: 0bsah žádosti, údale o užití Průkazu a údaje školor,r předané
do G IS (obsah žádosti, fotoqraíre, adresa žadatele, Litul, třída, ročník, osobní
ll a e-llail) Žadatel souh así s předánírrr údajů školorl a umožněnírll
GlS provádět pravidelnou aktuaIizaci všech úda]ů prostřednictvím
informačního systému,

Účel zpracování pro školu: užilí Průkazu ke všerrr 1eho íLlnkcínl v rárrrci
ško|y, tedy zejména 1ako iderltiírkačního prťlkazu, k potvrzerrí statLlsu
studerl,.a a k použití v člpových zařízeních školy Toto zpracování 1e
tlezbytrré pro vydání a furrkčnost Průkazu

Účel zpracovánípro GTS: reaIizace obleclnávky, t;. vycál-ri Prúkazu, evldence
držitelů Průkazu, jejich ver írkace a kontro]a (t1 následne ověřerrí statusu
držitele, umožnění čerpání s|ev/výhod a ověření cprávněnosti óerpání
s|=v/vl,ihod, [o vše také u paítllera GTS (včetně h-ornadné dopravv) a dále
za úče|em zasí]árí rnforrnací souviselícich s olatností Prúkazu a uživáním
Průkazu. Zpracoltálí 1e nezbvtné pro vydání a funkĎnost Průkazu,

Zasílání novinek: pokLrd žadate| či zákonný zástupce zaškrtI přísIušrlé
po|íčko, sorlhlasí navíc s tín, aby GTS 1ako správce zpracováva|a 1eho
oscbtlí údaje za úče|em provádění přímeho marketinqu, což zallrnuje

Podpis:

zařazení údalů do databáze, zasí|ání nabídek produktů, sir-ržeb a iníormaci
o GTS a třetích osobách (vĎetně užití elekti,onlckých;lrostředků)
a profr|ování. Toto zcracováni je dobrovo|né a ;e podrobně vysvět|eno
v Zásadách,

Zpracovatelé a příjemci:.1sou uvedetli v Zásadách,

Doba zpracování: škola zpracovává tlsobni údaje po dobu trvání školní
docházky,studia/zanlěstnání držiteIe. GTS zpracovává osobní úda,le
po ce|ou dobu uživáni Průkazu, resp, po dobu co zneplatněrrí Prúkazu
a po dobLl, která se váže k možnosti prod|orlženi prťll<aztr dle 1lorlmínek
na Webových stránkách_ Za úče|em zasí|ání novinek 1sotl osobni údale
užívány po dobu neurčitou, resp, do odvolání souh asu, Po ukotlčetl:
zpracování nebo odvolánísouhIasu jsou osob,rí rlda]e Lrcl-rovány,1en pokud
je to dle právních předpisů možné a je to upravenc v ZásaCách

Práva a jejich uplatnění: právní základ zpracor,,ání je cIrlění smlouvy
a u novinek souhIas, který může zákonný zásrtlpce i držiteI kcykollv
odvolat Odvolání sorlhlasu a podání nálnitek může být proleveno d|e

Zásad Zákonný zástupce i ,lržrtel rnaji právo na přístup, opravu, výrlaz,
omezení, přenositelnost * y5." podrobně vysvět|eno v 7ásadách vóetnt
způsobl uplatnění práv a rložnosti podat stížnost,

Poznámka: Průkaz nemůže být vystaven bez předchozího úplného vyplnění této žádastí.


